CONTINUIDAD Y CRÉDITOS:
El programa contempla la acumulación 2 de créditos para el LLM en Trial Advocacy o LLM General
para Abogados Extranjeros en la Universidad de Temple y para el posterior Examen de la Barra.

PRECIO DEL PROGRAMA:
El programa tiene un precio de USD 1.500 (mil quinientos dólares) e incluye:

- Material de estudio en formato digital
- Inscripción como alumno de la Universidad de Temple
- Dos créditos académicos para el LLM en Trial Advocacy o LLM General para abogados extranjeros
- Incorporación a networking internacional de abogados litigantes